REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY SRODOWISKA W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Wydziat Organizacyjno-Finansowy
Gorzéw Wielkopolski, 16 listopada 2016 r.

Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy dotyczace zadania pn.: $wiadczenie
kompleksowych ustug telefonii komoérkowej oraz dostawe fabrycznie nowego aparatu
telefonicznego na potrzeby Regionalnej Dyrekcji Ochrony Srodowiska w Gorzowie
Wielkopolskim

Do Zamawiajgcego wplynety nastepujace zapytania:

1. Wykonawca prosi o potwierdzenie pkt 7.1 zapytania ofertowego — ze Zamawiajgcy ma na
mysli darmowe potagczenia gtosowe pomigdzy numerami objetymi niniejszym zapytaniem
ofertowym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze darmowe polaczenia gtosowe dotyczg numerow
objetych zapytaniem ofertowym.

2. Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze limit 3GB wymieniony w pkt 7.8 i w Internet mobilny
ppkt. b) dotyczy dwoéch numeréw z ustugg bezprzewodowego dostepu do Internetu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze limit 3 GB na Internet mobilny dotyczy dwdch
numerow z ustugg bezprzewodowego dostepu do Internetu.

3. Wykonawca prosi o wyjasnienie czego dotyczy pkt 8.3 pakiet internetowy 5GB?

Odpowiedz: Pakiet internetowy dotyczy transmisji danych w jednym telefonie komérkowym
o abonamencie do 30 zt netto.

4. Wykonawca prosi o potwierdzenie czy w zatgczniku nr 2 do zapytania ofertowego Formularz
ofertowy w pozycji Cena brutto (za ustugi telefoniczne) abonamentu za 1-m-c wykonawca
ma podac¢ miesigczny koszt abonamentu dla 10 numeréw gtosowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze w formularzu ofertowym nalezy wpisa¢ miesigczng
wartosé brutto dla 10 numeréw gtosowych. Natomiast w zatgczniku nr 1 do oferty nalezy
wskazaé wysokos$¢ optaty abonamentowej dla jednej karty SIM.

5. Wykonawca prosi o potwierdzenie czy w zatgczniku nr 2 do zapytania ofertowego Formularz
ofertowy w pozycji Cena brutto za ustugi internetowe mobilne za 1-m-c wykonawca ma
podaé miesieczny koszt abonamentu dla 2 numeréw do internetu mobilnego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze w formularzu ofertowym nalezy wpisa¢ miesieczng
warto$é brutto dla 2 numeréw do Internetu mobilnego. Natomiast w zatgczniku nr 1 do oferty
nalezy wskaza¢ wysoko$¢ optaty abonamentowej dla jednego numeru do Internetu mobilnego.

6. Wykonawca prosi o wyjasnienie czy w zatgczniku nr 2 do zapytania ofertowego Formularz
ofertowy oraz w zatgczniku nr 1 do oferty, w pozycji model aparatu telefonicznego
wykonawca ma wymieni¢ 3 modele aparatéw?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze w formularzu ofertowym nalezy wskazaC 3 modele
aparatéw telefonicznych. Zamawiajgcy wybierze jeden z nich.

7. Wykonawca prosi o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wpisanie w pozycji
zatgcznika nr 1 do oferty wartosci 0,00z, jesli wykonawca oferuje jakas ustuge bezptatnie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze Wykonawca moze wpisa¢ w formularzu ofertowym
warto$¢ 0,00 zt, jezeli dang ustuge oferuje bezptatnie.
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